
規 商品名稱
格 香脆牛角棒

綜合12支1杯(原6支‧巧3支‧草3支) 200

單 原味1杯 190

450 香蒜1杯 220

500 杯 草莓巧克力1杯 220

500 檸檬巧克力1杯 220

500 入 巧克力1杯 220

500

香蒜                      支/50元 500

菠蘿                      支/50元 500

葡萄奶酥                  支/50元 500

焦糖瓦片                  支/50元 500

肉鬆                      支/55元 550

脆皮巧克力                支/55元 550 460

草莓巧克力                支/55元 550 420

450

360

360

190

360

460

850

510 360

1020 650

360 380

720 680

540

800

490

700

規 商品名稱 規 商品名稱
格 奶酪蛋糕杯 格 堅果塔

芋泥奶酪蛋糕杯         杯/99元 594 蔓越莓                                   個/48元 384

8 焦糖                                     個/48元 384

6 入 椒鹽                                     個/48元 384

杯 裝 綜合8入(蔓*3 焦*3 椒*2 ) 384

裝 蔓越莓                                   個/48元 576

12 焦糖                                     個/48元 576

入 椒鹽                                     個/48元 576

裝 綜合12入(蔓*4 焦*4 椒*4) 576

規 商品名稱
格 年節手工糕餅 規 商品名稱
12 鳳梨酥               個/45元 540 格 生吐司 & 生吐司酥條
入 鳳凰酥               個/50元 600 馬斯卡邦生吐司原味酥條(小)90g 150

裝 蛋黃酥(年節製作)      顆/60元 720 包 馬斯卡邦生吐司原味酥條(大)180g 245

馬斯卡邦生吐司香蒜酥條(小)100g 165

規 商品名稱 單價 數量 金額 馬斯卡邦生吐司香蒜酥條(大)200g 275

格 手工小點心

    背面有宅配跟轉帳資料        真材實料的原物料價格一定高
      歡迎官方LINE預訂       一分錢一分貨  好吃安心最重要

6吋十勝大甲芋泥布丁蛋糕(日本麵粉,十勝生乳,大甲芋頭)

數量單價

十勝四葉爆芋捲(日本麵粉,十勝生乳,大甲芋頭)

單價 數量 金額

單價 數量 金額

單價

商品名稱

芋泥奶酪

綜合10味 (1支原味9支有口味)
原.芋.奶.焦.葡.巧.咖.花.蒜.菠各1

500

店面熱銷5味各2支
金2.肉2.葡2.焦2.蒜2 共10支

550

金沙芋泥奶酪(獨家)  6杯裝  杯/85元

綜合奶酪12杯裝
金沙芋泥6杯+芋泥奶酪6杯

單價 數量 金額

金額
商品名稱

經典蛋糕‧捲
單價 數量

     新 北 市 十 大 伴 手 禮         www.jiao.com.tw 官方Line ID搜尋 @jiao
商品名稱

三峽金牛角 /單支 /10入盒裝
金額

奶酥                      支/50元

咖啡                      支/50元

數量

花生                      支/50元

芋頭                      支/50元

原味                      支/45元

【全省獨家】-採嚴選30天紅心鹹蛋黃-
金沙牛角酥                支/70元

700

 角之館三峽金牛角多種口味㊣創始店
                                      本館所有產品保證自製˙原物料來源都經SGS檢驗合格

      新北市樹林區保安街一段287-6號 (僅此一家,請認招牌)

金額
盒裝
10支

單價 數量

       電話(02)2675-0989 傳真(02)2683-8875 手機0918-071-966

盒
台式馬卡龍
(一盒約25個)

190

金額

金沙芋泥奶酪(獨家) 12杯裝  杯/85元

芋泥奶酪           6杯裝  杯/60元

芋泥奶酪          12杯裝  杯/60元

數量 金額

綜合奶酪6杯裝
金沙芋泥3杯+芋泥奶酪3杯

435

870

8吋十勝大甲芋泥布丁蛋糕(日本麵粉,十勝生乳,大甲芋頭)

6吋十勝四葉奶霜布丁蛋糕(日本麵粉,十勝生乳,四葉奶霜)

8吋十勝四葉奶霜布丁蛋糕(日本麵粉,十勝生乳,四葉奶霜)

6吋重乳酪起司蛋糕

8吋重乳酪起司蛋糕

6吋提拉米蘇蛋糕

8吋提拉米蘇蛋糕

6吋十勝生乳布丁蛋糕(日本麵粉,十勝生乳)

8吋十勝生乳布丁蛋糕(日本麵粉,十勝生乳)

6吋十勝芋泥奶霜雙餡蛋糕(日本麵粉,十勝生乳,四葉奶霜,大甲芋頭)

8吋十勝芋泥奶霜雙餡蛋糕(日本麵粉,十勝生乳,四葉奶霜,大甲芋頭)

十勝四葉爆乳捲(日本麵粉,十勝生乳,四葉奶霜)

北海道牛奶慕斯捲

香濃巧克力慕斯捲

十勝四葉芋泥奶霜太極捲(日本麵粉,十勝生乳,四葉奶霜,大甲芋頭)
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